

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии по
проведению специальной
оценки условий труда

Толкач С.П.

"30



2015 г.

О Т Ч Е Т О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

**Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6**

(полное наименование предприятия)

623950, Свердловская область, г. Тавда, ул. Чекистов, 8-а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6634007871

(ИНН работодателя)

1026601905032

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:**

 (подпись)	Шмакова Л.А. (ФИО)	30.09.2015г. (дата)
 (подпись)	Стоборова Е.В. (ФИО)	30.09.2015г. (дата)
 (подпись)	Степанова Л.Ю. (ФИО)	30.09.2015г. (дата)
 (подпись)	Агафонова И.В. (ФИО)	30.09.2015г. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	15	15	0	13	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	16	16	0	13	0	3	0	0	0
из них женщин	15	15	0	12	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) эффективности применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Складочный или другой оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий по стирке белья	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя (ясельная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Толкач
(подпись)

Заведующий Толкач С.П.

28.08.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шмакова
(подпись)

Заведующий хозяйством Шмакова Л.А.

28.08.2015
(дата)

Сторонова
(подпись)

Председатель профсоюзной организации Сторонова Е.В.

28.08.2015
(дата)

Степанова
(подпись)

Музыкальный руководитель Степанова Л.Ю.

28.08.2015
(дата)

Агафонова
(подпись)

Заведующий складом Агафонова И.В.

28.08.2015
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Маликова
(подпись)

Заведующий сектором специальной оценки условий труда Маликова О.В.

28.08.2015
(дата)

№ в реестре экспертов: 806